



**MAASEUDUN
SIVISTYSLIITTO**

Karhufestivaali 2016 MIE JA KARHU

Ilomantsissa 18.–20.8.2016

Puunveisto on Suomessa itseoppineiden taiteilijoiden luonteenomaisin ilmaisumuoto, moottorisaha on tyypillisin väline ja karhu on aiheista rakkain. – Tältä pohjalta on syntynyt Karhufestivaali. Se kokoaa itseoppineet puunveistäjät Ilomantsiin työskentelemään yhdessä ja kohtaamaan kiinnostunutta yleisöään.

Moottorisahaveiston SM-kisat

Sahat pärähtävät Pogostalla jälleen käyntiin etsien puun sisältä mitä moninaisimpia muotoja. Tällä kertaa kisataan suomenmestaruudesta sekä 19.8. järjestettävässä kuuden tunnin, että 20.8. pidettävässä pikaveiston sarjoissa. Veistäjät loihitivat puusta veistoksia teemalla **Mie ja karhu**.

Kuuden tunnin kisassa aihetta saa tulkita vapaasti. Kilpailun järjestäjä toivoo persoonallista ja luovaa lähestymistä teemaan. Arvioinnin perusteet julkistetaan toukokuussa 2016 Karhufestivaalin kotisivulla. Kilpailun tuomaristo koostuu kilpailun järjestäjän valitsemista asiantuntijoista. Arvioinnin perusteiden pohjalta tuomaristo valitsee kolme palkittavaa teosta, joista ensimmäinen saa 1.000 euroa, toinen 500 euroa, kolmas 300 euroa. Lisäksi neljäs ja viides saavat tavarapalkintoja.

Karhunveiston pikakilpailun kolme parasta teosta valitaan yleisöäänestyksellä. Eniten ääniä saanut työ palkitaan 1.000 eurolla, toiseksi tullut 500 eurolla ja kolmanneksi tullut 300 eurolla. Äänestäjien kesken arvotaan yksi karhuveistos.

Molempien sarjojen palkintojenjako on lauantaina 20.8.2016 klo14.00.

Tavoitteena Tuhannen karhun maa

Vuosien myötä on tavoitteena luoda Ilomantsiin **Tuhannen karhun maa**. Se on kylänraiteille levittyvä veistospuisto, monenlaisten veistotyöjen näyteikkuna, jota tullaan katsomaan läheltä ja kaukaa. Tuhannen karhun maassa yhtyvät metsän kuninkaan myyttinen valtakunta ja ihmisen kulttuuriympäristö.

Järjestäjinä ovat Maaseudun Sivistysliitto, Ilomantsin kunta ja Puunveistäjät ry, yhteistyökumppaneinaan paikalliset yhdistykset ja yritykset.

SIVU 2/2

Lisätietoa:

www.karhufestivaali.fi

Facebook: Karhufestivaali

kaisa.kervinen@mssl.fi

raija.kallioinen@mssl.fi

Tervetuloa Ilomantsiin!